关于做好2023年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

各院（系、部）、校区：
     根据广东省教育考试院《关于做好2023年下半年广东省全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》（粤考院函〔2023〕114号），为做好本次考试相关报名组织工作，现将有关事项通知如下：
     一、 考试时间
        英语四级CET4笔试考试时间为12月16日9：00-11：20，英语六级CET6笔试考试时间为12月16日15：00-17：25。
     二、报名资格
        CET报考资格为全日制专科在籍在校生。非在校生不能报名考试。包括：19、20、21级五专生， 21（三年制）、22（二、三年制）级大专生。
     1．非英语专业：已通过高等学校英语应用能力B级考试的学生方可报考大学英语四级考试，大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）的学生方可报考大学英语六级。
     2．英语专业：可免考高等学校英语应用能力B级直接报考大学英语四级，大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）的学生方可报考大学英语六级。
     三、报名时间及方式
 （一）报名时间
9月18日12:00-9月26日17:00登录CET全国统一网上报名系统核实报考信息并缴费。
（二） 报名方式
采用全国统一网上报名系统。考生报名网址为http://cet-bm.neea.edu.cn（其中，金园校区报考上限人数为：英语四级600人，六级300人；院本部报考上限人数为：英语四级1800人，六级600人）。
1．登录报名网址 http://cet-bm.neea.edu.cn。禁止不符合报名资格条件要求的考生报名，一经查实将严肃处理。
2．对于官网核对信息时提示无学籍信息项无法进入或进入后发现个人姓名、身份信息错误的报名考生请统一交所在院系负责考务工作的老师汇总后报教务处进行修改处理。学籍资格库中无照片、相片错误的，请于报名期限内带上本人照片电子版及时联系上传电子照，以免耽误报考。电子照片要求:1寸（295*413像素）,蓝底，正立，清晰，文件格式：jpg，文件名命名为本人的身份证号，相片文件大小为：25-35KB。
3．因纸质版成绩证书易损坏和遗失，请各位同学在CET官网正式报名时，可选择电子版证书。
4．本次报名将首次启用“手机验证码登录报名平台”与“身份证实名验证”双重安全检测功能，如果考生未使用本人手机注册或身份证被他人占用，将无法进行报名并需进行“人工验证”，时间可能较长。为确保顺利、快速报名，请考生提早完成报名网站（https://passport.neea.edu.cn）用户注册及手机验证，以免耽误报名。如考生发现个人信息（身份证号、手机号登）被占用的情况，请尽早完成手持证件照上传核验工作。
5．12月7日起，考生登录报名系统完成笔试准考证打印。
6．教务处联系人：侯卫彪。
四、报名费用
根据粤价函〔2013〕13号文件，大学英语四、六级考试笔试报考费标准为每人每次36元。
请符合报名资格的同学严格按有关时间节点和要求进行报名。
特此通知，希各知照。

                                   教务处
                                                                                                 2023年9月13日